ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.02.2019 г.
	№
	18

182300 г. Пустошка

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов

В   целях   реализации   Закона   Псковской   области    от   28.12.2018 № 1913-ОЗ "О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Псковской области и органами государственной власти Псковской области полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом", на основании письма Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области от 05.02.2019 № ТД/11-351 Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты:

- постановление Администрации Пустошкинского района от 01.02.2016г. № 6 "Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории МО "Пустошкинский район";

-  постановление Администрации Пустошкинского района от 02.02.2016г. № 8 "Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории МО "Пустошкинский район";

- постановление Администрации Пустошкинского района от 12.05.2016г. № 61 "Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Пустошкинского района";

- постановление Администрации Пустошкинского района от 30.09.2016г. № 172 "Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Пустошкинского района";

- постановление Администрации Пустошкинского района от 15.06.2017г. № 93 "О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 02.02.2016г. № 8 "Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории МО "Пустошкинский район".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пустошкинского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                Ю.В. Жуков